

ÅRSREDOVISNING

för

Patrik Fromell Arkitektur AB

Org.nr. 556816-4213

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 8 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Patrik Fromell, Styrelseledamot
2025-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver en inredningsarkitektverksamhet.

Bolagets säte är i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bytt namn, verksamhet samt styrelse.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | 2 021 |
|-----------------------------------|---------|---------|--------|--------|
| Nettoomsättning | 492 680 | 181 125 | 0 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | 252 671 | 140 091 | -5 873 | -6 190 |
| Soliditet (%) | 49,28 | 57,2 | 94,9 | 72,8 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat från cirka 180.000 kr 2023 till cirka 500.000 kr 2024. Ökningen beror på ändrade ägarförhållanden och en omställning av bolagets verksamhet från hotellrörelse till arkitektverksamhet. I samband med detta bytte företaget namn från Pay and Stay AB till Patrik Fromell Arkitektur AB. Bolaget har idag en stabil kundstock och förväntar sig fortsatt tillväxt under 2025.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | -11 747 | 113 721 | 151 974 |
| Balanseras i ny räkning | | 113 721 | -113 721 | 0 |
| Årets resultat | | | 153 023 | 153 023 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 101 974 | 153 023 | 304 997 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 101 974 |
| Årets resultat | 153 023 |
| | <u>254 997</u> |

Patrik Fromell Arkitektur AB

Org.nr. 556816-4213

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

| |
|----------------|
| <u>254 997</u> |
| 254 997 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|--|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| | Not | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | <u>492 680</u> | <u>181 125</u> |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 492 680 | 181 125 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -39 890 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -29 466 | -40 944 |
| Personalkostnader | 2 | <u>-170 846</u> | <u>0</u> |
| Summa rörelsekostnader | | -240 202 | -40 944 |
| Rörelseresultat | | 252 478 | 140 181 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | <u>193</u> | <u>-90</u> |
| Summa finansiella poster | | 193 | -90 |
| Resultat efter finansiella poster | | 252 671 | 140 091 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | <u>-60 000</u> | <u>0</u> |
| Summa bokslutsdispositioner | | -60 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 192 671 | 140 091 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -39 648 | -26 370 |
| Årets resultat | | <u>153 023</u> | <u>113 721</u> |

| BALANSRÄKNING | | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | Not | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 3 | 12 500 | 0 |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | 4 | 262 500 | 0 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 5 | 1 000 | 1 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | <u>276 000</u> | <u>1 000</u> |
| Summa anläggningstillgångar | | 276 000 | 1 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 176 095 | 136 719 |
| Övriga fordringar | | 27 702 | 509 |
| Summa kortfristiga fordringar | | <u>203 797</u> | <u>137 228</u> |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 235 691 | 127 493 |
| Summa kassa och bank | | <u>235 691</u> | <u>127 493</u> |
| Summa omsättningstillgångar | | 439 488 | 264 721 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 715 488 | 265 721 |

| BALANSRÄKNING | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|------------|
| | Not | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| Bundet eget kapital | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | |
| Balanserat resultat | 101 974 | -11 747 |
| Årets resultat | 153 023 | 113 721 |
| Summa fritt eget kapital | 254 997 | 101 974 |
| Summa eget kapital | 304 997 | 151 974 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 60 000 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | 60 000 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 0 | 3 807 |
| Skatteskulder | 66 018 | 26 370 |
| Övriga skulder | 113 627 | 83 570 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 170 846 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | 350 491 | 113 747 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 715 488 | 265 721 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 0,00

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-----------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Inköp | 12 500 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 12 500 | 0 |
| Redovisat värde | 12 500 | 0 |

Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-----------------------------|------------|------------|
| Tillkommande fordringar | 262 500 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 262 500 | 0 |
| Redovisat värde | 262 500 | 0 |

NOTER

| Not 5 | Andra långfristiga värdepappersinnehav | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------|--|--------------|--------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | <u>1 000</u> | <u>1 000</u> |
| | Utgående anskaffningsvärden | <u>1 000</u> | <u>1 000</u> |
| | Redovisat värde | 1 000 | 1 000 |

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Patrik Fromell

Patrik Fromell

2025-06-30